31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

РЖАВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области

«10» октября  2022 года                                                                              № 32
	О внесении изменений в муниципальную программу «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения»

         В целях упорядочения расходов по основным мероприятиям муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения», утвержденной постановлением главы администрации Ржавецкого сельского
поселения от 24 октября 2014 года № 46, администрация Ржавецкого сельского поселения
постановляет:
1. Внести в муниципальну программу «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения», утвержденную  постановлением администрации Ржавецкого сельского поселения от 24 октября 2014 года N 46 «Об утверждении муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения» следующие изменения:
- в подпрограмму 2 «Развитие культуры на территории сельского поселения, организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью» основное мероприятие 2.5 «Реализация мероприятий федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибшим при защите Отечества 2019-2024 годы", направление - обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности (межбюджетные трансферты).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
	Глава администрации

 Ржавецкого сельского поселения
	                                   Т.А. Шеховцова

Приложение 4

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная)

оценка расходов на реализацию основных мероприятий

муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения»

из различных источников финансирования
2 этап
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы, основные мероприятия
	Объем финансирования, источники  финансирования
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	иные источники

	Подпрограмма 2
	«Развитие культуры на территории сельского
поселения, организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью»
	Всего 5851,6 тыс. руб.
	2669,7
	761,3
	787,8
	816,3
	816,5

	федеральный

бюджет

	511,6
	553,2

	областной

бюджет

	161,6
	174,8

	местный

бюджет
	2669,7
	67,4
	70,5
	816,3
	816,5

	территориальные внебюджетные

фонды

	иные источники

Приложение 5
Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Ржавецкого сельского поселения» за счет средств бюджета Ржавецкого сельского поселения
2 этап
	Статус
	Наименование муниципальной программы,

подпрограммы, основные мероприятия
	Объем финансирования, источники  финансирования
	Код бюджетной

классификации
	Расходы (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	Рз,

Пр
	ЦСР
	ВР
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025

	Подпрограмма 2
	"Развитие культуры на территории сельского поселения,
организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью"
	 Всего –  5851,6 тыс.руб., в том

числе:

Администрация Ржавецкого сельского поселения
	920
	 X
	 X
	X
	2669,7
	761,3
	787,8
	816,3
	816,5

	Соисполнитель, Администрация Ржавецкого сельского поселения,

всего
	920
	 X
	 X
	X
	2669,7
	761,3
	787,8
	816,3
	816,5

	Основное

мероприятие 2.5
	"Реализация мероприятий федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибшим при защите Отечества 2019-2024 годы"
	 Всего –1569,1   тыс.руб., в том

числе:
Администрация Ржавецкого сельского поселения
	920
	0503
	0120500000
	X
	90,0
	710,60
	768,50
	0,00
	0,00

	Соисполнитель, Администрация Ржавецкого сельского поселения
	920
	0503
	0120500000
	X
	90,0
	710,60
	768,50
	0,00
	0,00

Приложение 6
Система основных мероприятий и показателей муниципальной программы «Социально-экономическое развитие

Ржавецкого сельского поселения»
2 этап
	Наименование

программы,

подпрограмм,

мероприятий
	Срок

реализации
	Ответственный

исполнитель

(соисполнитель,

участник),

ответственный

за реализацию
	Общий объем финансирования мероприятия за срок реализации

программ,

тыс. рублей
	Наименование показателя, единица

измерения
	Значение показателя конечного и непосредственного результата по годам реализации

	начало
	завершение

	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год
	2025
год

	Подпрограмма 2  "Развитие культуры на территории сельского поселения, организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью"
	2021
	2025
	Администрация Ржавецкого сельского поселения
	8538

	Основное мероприятие 2.5.

"Реализация мероприятий федеральной целевой программы "Увековечение памяти погибшим при защите Отечества 2019-2024 годы"
	2021
	2024

	1529,1
	Обустройство и восстановление воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности (межбюджетные трансферты)
	2
	1
	1